Додаток 13

до Інструкції про організацію обліку,
зберігання і видачі стрілецької зброї
та боєприпасів у Збройних
Силах України 
(пункт 1 розділу ІІ)

Стандарт 420х297 мм

КНИГА № _________

обліку озброєння та техніки за номерами

і технічним станом

________________________________________________________________

(служба забезпечення (орган військового управління))

________________________________________________________________

(військова частина (склад, база))






Розпочато “____”______________ 20 ___ року





    
Закінчено  “____”______________ 20 ___ року

ЗМІСТ

	Основний зразок озброєння (техніки)
	Сторінки книги
	Основний зразок озброєння (техніки)
	Сторінки книги

	
	початкова
	наступні
	
	початкова
	наступні

	
	
	
	
	
	


Лівий бік


(найменування основного зразка озброєння або техніки (тип, марка, індекс))

	№ з/п
	Дата запису
	Найменування основних пристроїв, які входять до складу зразка і обліковуються за номерами
	Ціна за одиницю
	Номер
	Завод-виробник

	
	
	
	
	заводський
	корпусу
	державний (військовий)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Продовження лівого боку

	Дата

виготовлення
	Номер і серія формуляра (паспорта)
	Надійшло
	Вибуло
	Місцезнаходження, номер і дата наказу про закріплення

	
	
	постачальник
	номер і дата документа
	одержувач
	номер і дата документа
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	


Правий бік

Код номенклатури _________________

	Група 

експлуатації
	Категорія
	Дата і вид проведених
	Строк гарантії (консервації)
	Гарантійне напрацювання   (циклів, годин,                    км пробігу)
	Строк служби (років), ресурс напрацювання (циклів, годин,                     км пробігу)

	
	
	ремонтів (обслуговування)
	доробок
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	
	
	
	


Продовження правого боку

	
	
	
	
	Напрацювання (циклів, годин, км пробігу), запас ходу (км)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


{Додаток 13 в редакції Наказу Міністерства оборони № 569 від 20.10.2015}
